



in teilnehmenden CAP-Märkten

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

Regional.
Menschlich.
Gut.



Mehr über CAP gibt's
auf unserer Website:
cap-markt.de

Frische VIELFALT.

Gültig vom 26.05. bis 31.05.2025

cap_markt

CAP der Lebensmittelpunkt

cap_markt

CAP Lebensmittelmärkte

TOP KNÜLLER



**Funny Frisch
Chipsfrisch**

verschiedene Sorten
150 g Packung
1kg = 6,60 €

0,99



**Senseo
Kaffee pads**

verschiedene Sorten
84-125 g Packung
1kg = 15,92-23,69 €

1,99



**Zott
Sahnejoghurt**

verschiedene Sorten
140/150 g Becher
1kg = 2,79/2,60 €

0,39



Spanien/Italien
**Wassermelonen
ganze Früchte**

Klasse I
1 Kg

1,11



Spanien/Italien
Aprikosen

Klasse I
500 g Schale
1kg = 5,98 €

2,99



Costa Rica / Kolumbien

Bananen

1 Kg

1,11



Deutschland
Unsere Heimat

**Äpfel
Magic Star**

Klasse I
1,5 Kg Beutel
1kg = 1,99 €

2,99



Niederlande / Belgien
Herzstücke

**Mini-
Rispen Tomaten**

Klasse I
400 g Packung
1kg = 2,50 €

1,00



Deutschland
Unsere Heimat

Kohlrabi

Klasse I
Stück

0,49



Deutschland
Unsere Heimat

Radieschen

Klasse I
Bund

0,59



Spanien / Italien

**Bio
Spargel grün**

Klasse II
400 g Bund
1kg = 9,98 €

3,99

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht



Innocent Smooties

verschiedene Sorten
250 ml Flasche
+ 0,25 € Pfand
1l = 5,96 €

1,49



Zott Monte Schoko

4 x 100 g Packung
1kg = 3,73 €

1,49



Ehrmann Fruchtetraum

verschiedene Sorten
115 g Becher
1kg = 3,83 €

0,44



Ferrero Milchschnitte

280g Packung
1kg = 8,18 €

2,29



Emmi Caffè Latte

verschiedene Sorten
230 ml Packung
1l = 5,61 €

1,29



Milram Frühlingsquark

verschiedene Sorten
185 g Becher
1kg = 5,35 €

0,99



Gut&Günstig Grillkäse

2 x 75 g Packung
1kg = 13,27 €

1,99



Landliebe Butter

250 g Packung
1kg = 8,88 €

2,22



Gut&Günstig norweg. Lachsfilet

2 x 125 g Packung
1kg = 19,96 €

4,99



Dr.Oetker Ristorante Pizza

verschiedene Sorten
235-410 g Packung
1kg = 4,85-8,47 €

1,99



Schwarzwaldhof Landjäger

160 g Packung
1kg = 15,56 €

2,49



Papa Joe's Tomaten Ketchup

500ml Flasche
1l = 3,18 €

1,59



Langnese Cremissimo

verschiedene Sorten
825-1300 ml Packung
1l = 1,53-2,41 €

1,99



Toblerone Eis Stick

3 x 90 ml Packung
1l = 8,22 €

2,22



Wiesenhof Mortadella

100 g Packung
1kg = 12,90 €

1,29



Lieken Urkorn Biskuit Boden

250 g Packung

1,79



Coca Cola

verschiedene Sorten
12 x 1l Kiste
+ 3,30 € Pfand
1l = 0,83 €

9,99



Albi Saft oder Nektar

verschiedene Sorten
1l Packung

1,59



Vernel Weichspüler

verschiedene Sorten
37-39WL Flasche
1 WL = 0,04 €

1,59



Coral Waschmittel

verschiedene Sorten
23WL
1 WL = 0,16 €

3,49



Monster Energy Drink

verschiedene Sorten
0,5l Dose
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,98 €

0,99



Wodka Gorbatschow

37,5%Vol
0,7l Flasche
1l = 9,27 €

6,49



Rexona Deospray

verschiedene Sorten
150 ml Dose
1l = 15,80 €

2,22



Hakle Toilettenpapier

3lagig
8 x 150 Blatt Packung

2,99



Kühne Schlemmertöpfchen

verschiedene Sorten
530 g Glas
1kg = 8,63 €

2,59



Maggi Delikatess Sauces

verschiedene Sorten
2 x 250 ml Packung
1l = 1,58 €

0,79



Maggi 5 Minuten Terrine

verschiedene Sorten
41-75 g Becher
1kg = 11,87-21,71 €

0,89



Dr.Oetker Süße Mahlzeit

verschiedene Sorten
76-165g Packung
1kg = 6,00-13,03 €

0,99



Dallmayr Prodomo Kaffee

verschiedene Sorten
500g Packung
1kg = 13,58 €

6,79



Ritter Sport Schokolade Nussklasse

verschiedene Sorten
100g Tafel
1kg = 16,90 €

1,69



Leibniz Choco

verschiedene Sorten
125g Packung
1kg = 11,92 €

1,49



Tuc Cracker

verschiedene Sorten
100g Packung
1kg = 9,90 €

0,99



Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Saftige Puten- schnittzel roh

zart und mager,
auch als Steaks
mariniert oder als
Cordon bleu
erhältlich

100 g nur

1.79
€



Aromatische Bärlauch- bratwürste

auch als Fränki-
sche Bratwurst
erhältlich

100 g nur

1.59
€



Langgereifter Aalrauch- schinken

unter 8% Fett, auch
als Bärlauch-
Nüssele mit Bärlauch-
pesto erhältlich

100 g nur

2.59
€



Heimische Paprika- lyoner

mit frischem rotem
Paprika, auch
abgebunden oder
als Eierlyoner
erhältlich

100 g nur

1.79
€



Gulasch gemischt

mager, von Hand
geschnitten,
vom Rind und
Schwein

100 g nur

1.39
€

Heitheken ANGEBOT



Kücheneigener Schnitzel- burger

vom Schwein oder
von der Pute, mit
Salat, Tomaten und
Zwiebeln

je Stück nur

4.79
€

Aktion DER WOCHE



Hausgemachte Bärlauch- maultaschen

handgerollt

100 g nur

1.59
€

Salat DER WOCHE



Traditioneller Wurstsalat

aus Lyoner, auch
mit Schwarzwurst
oder Käse erhältlich,
täglich frisch zubereitet

100 g nur

1.29
€

Druckfehler vorbehalten



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

Landmetzgerei_Setzer

Landmetzgerei Setzer

Lieblingsmetzger Meister

@landmetzgerei.setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00